[bookmark: _GoBack]Question  4.  “Regarding the subject RFQ, is NAVFAC Atlantic looking to make this award to only one large A-E firm, or several firms?“ 

Answer 4.  This information is contained in the synopsis.  Paragraph 3 specifies that, “This procurement will result in one Indefinite Delivery/Indefinite Quantity (IDIQ) contract for multi-discipline Architect-Engineering (A&E) services for developing Basic Facility Requirements (BFR) documents, performing Asset Evaluations (AEs), and developing Current Condition Floor Plans (CCFP) located in NAVFAC Atlantic’s area of responsibility (AOR) and the adjacent waters for the Atlantic and Pacific Oceans, including the Continental United States (CONUS), the Caribbean, Europe, and North Africa, but may also include work worldwide, and will be procured in accordance with the Brooks Act as implemented by FAR Subpart 36.6.”  Paragraph 4 specifies that, “This proposed contract is being solicited as a small business set aside; therefore, replies to this notice are requested from only small business concerns.”

Question 5.  “Under Criterion 1 Item 2, the term Engineering Evaluation is use.  Is the term engineering evaluation synonymous with the term asset evaluation?”

Answer 5.  Yes, the terms are synonymous.

